第３条関係（様式第１号）
　　年　　月　　日
豊田市長　様

申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
（電話　　　　　　　　　　　　）

豊田市健康づくりイラスト等の使用承認申請書
　　豊田市健康づくりキャラクター及びロゴ使用ガイドライン第３条第２項の規定により、イラスト等を使用したいため、下記のとおり申請します。
記
	申請内容
	□　イラスト等の縦横比を変える
□　イラスト等の色を変える
□　イラスト等のデザインを変形させる
□　イラスト等の一部を切り取って使用する
□　名前を定められたものと異なる表記で使用する

□　商標、商号等として使用する

	使用する

イラスト等
	□　別表１（カラー、モノトーン、線画、アニメ―ション）　（Ｎｏ　　）

□　別表２（カラー、モノトーン、線画）　　　　　　　　　（Ｎｏ　　）

□　別表３（ロゴ、各分野丸形、横形・縦形、各分野ポスター）（Ｎｏ　　）

	変更内容等
※商標、商号等して使用する場合は、使用する商標、商号等を記載する

	備　　考

※該当する内容にレ点を付けてください。
※使用用途のわかる資料（見本、写真等）を必ず添付してください。